
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                5. Února 2011 

 
Tabulka po 15. kole nedoznala žádných změn. Favorité nezaváhali a tak vše 

zůstalo při starém. Tabulka se začíná krystalizovat na tři části. Do konce sice zbývá ještě 7 
kol, ale už je nejvyšší čas myslet na konečné zúčtovaní. Zápisy dorazili včas a kupodivu 
v pořádku. Můj dík patří Sokolu V. a Újezdu „A“ za komentář k zápasům. Ostatní si nenašli 
čas nebo chuť se s námi podělit o své dojmy z utkání. Podrobné výsledky jsou v dalším textu 
zpravodaje.  

Přebor Plze ňského Kraje 
 

SK ŠKODA PLZEŇ C -  TJ SLAVOJ PLZE Ň B 6:10 2510-2538   05.02. 

ÚJEZD SV.  KŘÍŽE B -  SK ŠKODA PLZEŇ B 2:14 2466-2528   05.02. 

ÚJEZD SV.  KŘÍŽE A  -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 10:6 2652-2536   05.02. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  TJ HAVLOVICE B 12:4 2561-2469   05.02. 

SOKOL PLZEŇ V B -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 10:6 2560-2508   05.02. 

TJ DOBŘANY B  -  TJ SOKOL DÍLY 10:6 2426-2382   05.02. 

 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 15 12 2 1 174:66 2537 26 
 2. TJ Dobřany B 15 11 1 3 151:89 2498 23 
 3. Sokol Plzeň V B 15 10 1 4 132:108 2517 21 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 15 10 0 5 143:97 2538 20 
 5. TJ Sokol Kdyně B 15 8 2 5 136:104 2467 18 
 6. Kuželky Holýšov B 15 7 1 7 120:120 2434 15 
 7. TJ Slavoj Plzeň B 15 6 0 9 120:120 2424 12 
 8. TJ Sokol Díly  15 6 0 9 115:125 2461 12 
 9. TJ Havlovice B 15 5 0 10 101:139 2457 10 
10. TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 15 5 0 10 72:168 2394 10 
11. TJ Baník St říbro B 15 4 0 11 96:144 2472 8 
12. SK Škoda VS Plze ň C 15 2 1 12 80:160 2421 5 
 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2510 6:10 2538 TJ Slavoj Plzeň B 

 ŠLAJER František 465 2:0 461 VAVŘIČKA Jiří 
 JAROŠ Lukáš 436 2:0 359 VLČEK František 
 VILDMAN Jaroslav 360 0:2 445 MÜLLER Michal 
 KOTLÍN Josef 401 0:2 414 MATOUŠEK Jaroslav 
 VANÍK Jan 421 2:0 417 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 ŘÍHÁNEK Václav 427 0:2 442 HRANÁČ Václav 
 
rozhod čí: ŘIHÁNEK Václav 
divák ů: <neuvedeno> 
 
 



 

TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 2466 2:14 2528 SK Škoda VS Plzeň B 

 ZÍSKAL Martin 447 0:2 449 DIX Tomáš 
 KRÁL Václav 397 0:2 437 KUPKA Martin 
 KUNEŠ Václav 393 0:2 401 JAROŠ Milan 
 HORVÁTOVÁ Věra 431 2:0 408 SÝKOROVÁ Šárka 
 KRÁL Miroslav 409 0:2 422 HAMRLE Vladimír 
 PIVOVARNÍK Miroslav st. 389 0:2 411 FILEK Ladislav st. 
 
rozhod čí: KRÁL Miroslav 
divák ů: 5 

TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 2652 10:6 2536 TJ Baník Stříbro B 

 KÜHN Antonín 455 2:0 414 LIPCHAVSKÝ Roman 
 PIŠTA Jaroslav 428 2:0 400 VACIKAR Jan 
 KUNEŠ Miloslav 424 0:2 436 BLASBALG Milan 
 PRAŠTIL Václav 422 0:2 432 JINDROVÁ Marie 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 471 2:0 401 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 PIVOŇKA Roman 452 0:2 453 TROCH Pavel 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 6 

Hosté ze Stříbra neměli v dnešním utkání co ztratit, mohli jenom mile překvapit. 
Souboj mezi lídrem a předposledním družstvem tabulky hovořil jasně ve prospěch 
domácích, přesto o výsledku utkání rozhodl souboj pátých hráčů, kdy domácí Míra 
Pivovarník ml. poráží soupeřku Lucku Šnebergrovou o propastných 70 kolíků, čímž bylo 
utkání rozhodnuto. Souboje před touto dvojicí – to bylo takové menší pošťuchování: po první 
třetině vedli domácí 4:0 o 69 kolíků (Kűhn vs. Lipchavský = 455 – 414 a Pišta vs. Vacikar = 
428 – 400). Po druhé třeti ně hosté bodově vyrovnali na 4-4, ale prohrávali o 47 kolíků – to si 
stará garda vzpomněla na mládí a zabodovala – Kuneš vs. Blasbalg = 424 – 436 a Praštil 
vs. Jindrová = 422 – 432. Poté přišel koncert Míry Pivovarníka a domácí prakticky celý 
zápas v tomto momentě vyhráli – stav utkání byl: 6 – 4 +117 kolíků pro domácí. Jak 
dopadne celé utkání bylo v rukou koncáků: Romana Pivoňky a Pavla Trocha. Na konec se 
podařilo Pavlovi porazit Romana o jediný kolík, když po 50 hodech vedl o 25. V druhé 
padesátce začal Roman soupeře dohánět a jediný prázdný hod – chyba na dráze v dorážce 
rozhodla o těsné výhře hostujícího Pavla Trocha, ale i tak domácí poráží hosty 10 – 6 o 116 
kolíků.(Praštil V.) 

 TJ Sokol Kdyně B 2561 12:4 2469 TJ Havlovice B 

 FLEISHANS Jaroslav 452 2:0 393 LEHMANN Bohuslav 
 KUBAL Blahomil 402 0:2 411 KOTALOVÁ Eva 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 440 2:0 430 PIVOŇKA Jiří 
 KAŠE Rudolf 474 2:0 408 VYMYSLICKÝ David 
 HORNOVÁ Olga 437 2:0 415 KALOUS Pavel 
 BENZL Libor 356 0:2 412 VRBA Petr 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 8 

 Sokol Plzeň V B 2560 10:6 2508 Kuželky Holýšov B 

 KONVÁŘ Karel 461 2:0 407 KUBŠ Filip 
 KARKOŠ Martin 380 0:2 439 LUKEŠ Tomáš 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 444 2:0 375 MYSLÍK Jiří 
 HEJKAL Luděk 438 2:0 412 LAKSAR Jan 
 PEJSAR Jaroslav 420 0:2 423 HABLOVEC Jaroslav 
 KLIK Pavel 417 0:2 452 LAKSAR Milan 
 
rozhod čí: KONVÁŘ Karel 
divák ů: 5 



 

 
Mírně zdravotně indisponovaný Karel Konvář získává pro domácí náskok 54 

kuželek, když nejlepším výkonem zápasu poráží nadějného Filipa Kubše, jemuž zcela 
nevyšel úvod zápasu ( 177 v první padesátce, pak ale velmi přidal a 230 v druhé padesátce 
již ukazuje na jeho možnosti ). V druhém duelu po bezkrevném výkonu prohrává domácí 
Martin Karkoš s Tomášem Lukešem a skóre se překlápí o 5 kuželek ve prospěch hostí. Na 
prostřední část zápasu však domácí nasazují tandem Hejkalová - Hejkal a po čtyřech 
duelech je stav 6:2 a 90 kuželek ve prospěch domácích.  Opět je třeba smeknout před 
Vlaďkou Hejkalovou, která ač hrála prvně od listopadu - tréninkem se z pracovních důvodů 
nezdržuje, opět ukázala, že v kuželkách je vše možné, na první dráze si lehce zatrénovala -  
143+ 65=208, načež to rozbalila na dvojce, po plných 146 následuje 90 dorážky a pěkných 
444, o 6-ti zahozených nemluvě, opravdu hezký výkon po takřka 3 měsících bez jediného 
hodu  . Jirka Myslík ani nemrknul a skóre se přehouplo ve prospěch domácích o 64. Pak 
Luděk Hejkal poráží mladšího z Laksarů o 26 kuželek a jsme na již zmíněných 6:2 a + 90 
pro domácí. Zápas se jeví rozhodnutý. Leč zadáci domácích se snaží ukázat, že ž&aacut 
e;dný stav není beznadějný a ze všech sil podporují snahu hostí o snížení značného 
náskoku domácích, zázraky se však naštěstí pro domácí nedějí a konečné skóre 10:6 a + 52 
kuželek pro domácí znamenají 2 body pro Sokol. Zmínku zaslouží nejlepší výkon hostí, 
kterého v poslední dvojici dosáhl Milan Laksar, zvlášť jeho druhá padesátka - 155 + 86=241, 
bez chyby ( v první půlce jich stihl vystřihnout  5).  ( L.Hejkal )  
 

 TJ Dobřany B 2426 10:6 2382 TJ Sokol Díly 

 SOBOTKA Aleš 420 2:0 402 SOKOL Jaroslav 
 KOŘAN Vojtěch 394 2:0 359 KUNEŠ Martin 
 DVOŘÁK Josef 427 0:2 429 ANDERLE Antonín 
 SLOUP Otto 398 2:0 365 OCHOTNÝ Jiří 
 KUČERA Petr 396 0:2 408 DUFEK Jan 
 BALOUN Jiří 391 0:2 419 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 6 
 

Starty náhradníků: 
1. start: SÝKOROVÁ Šárka (Šk. Plzeň, 21017), ANDERLE Antonín (Díly, 03787), KUNEŠ Václav (Újezd 
sv.Kř., 03771) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KUČERA Petr Dob řany 435,8 291,9 143,9 3,8 7 / 8 (461) 
 2. DIX Tomáš Šk. Plzeň 433,7 296,2 137,5 5,2 8 / 8 (492) 
 3. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 431,9 297,5 134,4 4,9 6 / 7 (471) 
 4. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 431,4 287,2 144,3 6,6 7 / 7 (456) 
 5. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 431,0 301,3 129,8 5,9 6 / 8 (462) 
 6. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 430,0 292,4 137,6 6,2 7 / 7 (482) 
 7. KONVÁŘ Karel Plzeň V 427,5 294,2 133,3 4,2 8 / 8 (470) 
 8. KUPKA Martin Šk. Plzeň 427,4 291,9 135,5 5,5 8 / 8 (463) 
 9. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 426,2 288,0 138,2 5,3 8 / 8 (460) 
 10. SOKOL Jaroslav Díly 425,4 283,8 141,6 4,6 9 / 9 (447) 
 11. SOBOTKA Aleš Dobřany 423,0 287,2 135,8 5,5 6 / 8 (481) 
 12. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 422,5 293,1 129,4 6,3 8 / 8 (466) 
 13. HEJKAL Luděk Plzeň V 422,3 292,8 129,6 6,2 7 / 8 (439) 
 14. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 422,2 293,0 129,2 5,4 7 / 8 (455) 
 15. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 422,0 287,3 134,7 5,4 8 / 8 (472) 
 16. KALOUS Pavel Havlovice 421,6 293,1 128,6 4,4 9 / 10 (465) 
 17. KUNEŠ Zdeněk Díly 421,1 289,9 131,1 3,8 6 / 9 (442) 
 18. VRBA Petr Havlovice 420,5 286,3 134,2 7,3 10 / 10 (453) 
 19. BALOUN Jiří Dobřany 420,2 292,2 128,0 4,5 8 / 8 (461) 
 20. VANÍK Jan Šk. Plzeň 419,9 295,3 124,7 5,9 7 / 7 (451) 



 

 21. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 419,5 290,0 129,5 5,4 6 / 8 (463) 
 22. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 418,7 286,0 132,6 6,4 7 / 8 (458) 
 23. KLIK Pavel Plzeň V 418,6 291,3 127,3 6,1 7 / 8 (456) 
 24. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 418,5 292,2 126,3 6,0 8 / 8 (455) 
 25. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 418,1 293,5 124,6 6,8 8 / 8 (454) 
 26. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 417,5 291,3 126,2 4,2 6 / 7 (450) 
 27. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 417,3 289,2 128,1 6,7 6 / 7 (467) 
 28. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 417,1 291,2 125,9 8,0 7 / 7 (451) 
 29. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 416,6 291,9 124,8 7,6 8 / 8 (452) 
 30. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 415,5 284,9 130,6 7,0 8 / 8 (453) 
 31. HORNOVÁ Olga Kdyně 415,1 288,4 126,7 7,4 8 / 8 (458) 
 32. TROCH Pavel Stříbro 414,8 285,7 129,1 5,9 8 / 8 (473) 
 33. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 414,4 285,5 128,8 5,3 6 / 8 (461) 
 34. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 414,1 286,5 127,6 7,8 7 / 7 (468) 
 35. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 412,7 286,9 125,8 5,2 7 / 8 (449) 
 36. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 412,0 286,0 126,0 6,2 8 / 8 (467) 
 37. KOŘAN Vojtěch Dobřany 411,7 289,8 121,9 7,9 8 / 8 (476) 
 38. JÍLEK Jaroslav Díly 411,2 288,5 122,6 6,6 8 / 9 (423) 
 39. BASL Pavel Stříbro 410,7 288,5 122,3 6,9 7 / 8 (450) 
 40. DVOŘÁK Josef Dobřany 410,3 284,9 125,4 7,1 8 / 8 (448) 
 41. PIVOŇKA Jiří Havlovice 408,9 287,5 121,4 7,7 9 / 10 (430) 
 42. SLOUP Otto Dobřany 408,7 288,7 120,0 7,8 8 / 8 (443) 
 43. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 408,3 284,0 124,2 7,5 8 / 8 (448) 
 44. JINDROVÁ Marie Stříbro 408,0 287,6 120,4 6,1 6 / 8 (441) 
 45. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 407,9 291,0 116,8 9,0 7 / 7 (453) 
 46. KARKOŠ Martin Plzeň V 407,0 285,8 121,2 8,5 6 / 8 (451) 
 47. LEHMANN Bohuslav Havlovice 406,4 291,6 114,8 7,9 10 / 10 (435) 
 48. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 406,0 284,0 122,0 8,8 7 / 7 (445) 
 49. DUFEK Jan Díly 405,5 287,5 118,0 7,3 9 / 9 (423) 
 50. BLASBALG Milan Stříbro 405,4 284,0 121,4 7,3 8 / 8 (444) 
 51. KUBŠ Filip Holýšov 404,6 277,6 127,0 7,3 7 / 8 (437) 
 52. VLČEK František Sj. Plzeň 403,3 278,7 124,7 7,9 8 / 8 (448) 
 53. OCHOTNÝ Jiří Díly 402,6 282,6 120,0 9,3 9 / 9 (431) 
 54. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 402,1 281,8 120,3 6,0 7 / 7 (449) 
 55. LAKSAR Jan Holýšov 401,1 280,5 120,6 8,3 6 / 8 (450) 
 56. KOTALOVÁ Eva Havlovice 399,4 292,1 107,3 9,2 10 / 10 (438) 
 57. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 399,2 275,6 123,6 9,1 7 / 7 (454) 
 58. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 396,2 274,4 121,7 8,8 7 / 7 (468) 
 59. BENZL Libor Kdyně 396,1 281,7 114,4 9,6 8 / 8 (441) 
 60. ŠLAJER František Šk. Plzeň 393,8 277,3 116,5 8,6 7 / 7 (465) 
 61. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 391,0 279,9 111,1 11,0 6 / 7 (421) 
 62. MYSLÍK Jiří Holýšov 391,0 281,4 109,6 10,2 6 / 8 (443) 
 63. VYMYSLICKÝ David Havlovice 390,4 276,3 114,2 10,1 8 / 10 (415) 
 64. BÖHM Zdeněk Kdyně 389,2 280,6 108,6 11,7 6 / 8 (437) 
 65. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 385,6 276,1 109,5 11,6 7 / 8 (427) 
 66. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 376,9 270,8 106,1 12,9 7 / 7 (417) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 442,4 307,3 135,0 5,7 4 / 8 (485) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 442,0 301,3 140,8 5,8 3 / 7 (460) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 439,5 290,0 149,5 4,0 2 / 8 (474) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 436,3 292,0 144,3 2,9 2 / 8 (485) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 7 (432) 
  VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 8 (456) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 8 (430) 
  FIDRANT Josef Kdyně 429,3 298,5 130,8 5,4 5 / 8 (455) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 429,3 294,8 134,5 4,5 3 / 8 (444) 
  ANDERLE Antonín Díly 429,0 286,0 143,0 5,0 1 / 9 (429) 
  LAKSAR Milan Holýšov 428,8 285,8 143,0 3,8 4 / 8 (452) 
  RÁDL Jiří Havlovice 428,7 290,3 138,3 6,3 3 / 10 (454) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 426,8 284,8 142,0 4,0 2 / 7 (434) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 425,5 303,0 122,5 5,5 2 / 10 (430) 
  MRÁZ Radomír Kdyně 425,3 302,3 123,0 7,3 1 / 8 (495) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 424,5 295,2 129,3 7,5 3 / 7 (435) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 424,4 293,8 130,7 6,4 3 / 8 (478) 
  FLEISHANS Jaroslav Kdyně 423,2 289,7 133,5 9,2 3 / 8 (452) 
  KUNEŠ Michal Díly 421,3 291,8 129,5 7,7 4 / 9 (460) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 421,0 285,0 136,0 6,0 1 / 7 (421) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 420,7 287,5 133,2 4,9 5 / 8 (461) 



 

  KNOPFOVÁ Václava Díly 419,0 282,8 136,3 4,8 2 / 9 (440) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 419,0 294,0 125,0 7,0 1 / 8 (419) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 415,7 282,4 133,2 7,2 3 / 7 (440) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 412,0 284,0 128,0 3,7 1 / 8 (421) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 411,0 290,3 120,7 5,3 3 / 9 (427) 
  NOVÁK Josef Holýšov 408,0 275,0 133,0 10,0 2 / 8 (429) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 408,0 300,0 108,0 10,0 1 / 8 (408) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 10 (406) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 405,9 284,2 121,6 7,7 5 / 8 (447) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 404,0 283,0 121,0 6,0 1 / 8 (404) 
  KUBAL Blahomil Kdyně 403,8 303,5 100,3 12,5 2 / 8 (427) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň 403,5 281,0 122,5 7,0 2 / 8 (417) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 8 (401) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 400,5 292,8 107,7 10,7 2 / 8 (410) 
  VACIKAR Jan Stříbro 400,0 288,0 112,0 12,0 1 / 8 (400) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 398,5 276,0 122,5 9,5 2 / 7 (416) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 398,0 274,0 124,0 8,5 2 / 7 (404) 
  PITTR Jaroslav Díly 397,0 277,0 120,0 8,0 1 / 9 (397) 
  KUČERA Jan Dobřany 394,0 276,0 118,0 5,5 2 / 8 (401) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 392,5 277,0 115,5 10,5 2 / 8 (404) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 391,2 275,3 115,8 7,8 3 / 8 (414) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. 388,0 282,0 106,0 9,0 1 / 7 (388) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 9 (388) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 8 (380) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň 376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 7 (376) 
  VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň 376,0 279,8 96,3 15,3 2 / 7 (388) 
  KUNEŠ Martin Díly 374,3 273,3 101,0 13,0 3 / 9 (397) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 373,0 267,0 106,0 11,0 1 / 7 (373) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 371,5 277,5 94,0 16,0 2 / 9 (374) 
   
   

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

12.02.11 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Dobřany B 
12.02.11 so 14:00 TJ Sokol Díly - Sokol Plzeň V B 
12.02.11 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Sokol Kdyně B 
12.02.11 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
12.02.11 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
12.02.11 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - SK Škoda VS Plzeň C 
 
 
 
NEJ 15. KOLA:    

Plné:              321 Řihánek  Václav  na Škodovce   
Dorážka:       184 Šlajer František   na Škodovce   

   
 

BOREC NA KONEC : 

Pivovarník  Miroslav ml výkonem 471,(dorážka 168,chyby 1) 

 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


